
Lista e fituesve të Raundit të dytë, që kanë përzgjedhur programin e studimit "Database dhe Web Design", 
në Kolegjin Profesional të Tiranës, në Portalin e Maturës Shtetërore për vitin akademik 2024-2025.

IAL DEPARTAMENTI PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241939100194
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241935700057
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 240100200053
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 240708600083
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243343000166
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241936800025
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241938000136
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241936300349
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241936300218
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241215000024
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244014500151
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 242134700175
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241938100179
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244534100023
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 245000800016
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243905100038
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241962500007
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241938200083
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 242151200056
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241936000200
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241950400045
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241950400053
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244014400048
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241936900030
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243342200021
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244014500007
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 245422300021
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 240100900003
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243220300011
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241938200055
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243220300021
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244013500095
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244013500124
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244013500173
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 242630800166
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243825900010
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243123500020
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241935700181
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 242151200047
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244014500095
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244014500119
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244816600007
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 245000800008
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244405600020
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 245000800042
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241933800029
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241938100113
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241937500021
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241936300028
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241317100144
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241939100065
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241936900152
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 242232600053
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 242134200270
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243342100019
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 245311400003
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 245110000026
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243123700030
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241939100167
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243123800143
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243625000246



KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 240912300079
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 245422300017
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 240100700040
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241938000034
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 240100900024
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243123500016
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241938000116
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243625000262
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 242233100021
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241417600025
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244816700066
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 242133900191
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241215600003
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241933500022
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241519800005
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 245614300064
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243220300139
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243342200025
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 240202100024
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241937900288
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244227900017
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241317100107
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 245422100065
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 240657200015
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243123700069
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 242151200009
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243905900259
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241936200045
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241317100192
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241418200023
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241934600114
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241936800247
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241937400299
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241939500342
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241216100028
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241939300178
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 242632000117
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 240100200219
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241937400300
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244013500277
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 245614300094
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241938300026
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241939100362
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243959700098
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244014400162
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 240100700065
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 242134200445
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 242630800190
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241418500161
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241945700054
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 243123700207
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244534100174
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244013000069
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244052800106
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241933800088
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 241939300180
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 242632100158
KOLEGJI PROFESIONAL I TIRANËS Departamenti i Teknologjisë së Informacionit Database dhe Web Design 244534100170


